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GORRO MINI PESCADOR DE MATERIAL RECIGLADO
B43R

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Cddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Poliéster Reciclado

Contiene poliéster 100% reciclado
con certificacion GRS y avalado por
Control Union con n.° de licencia CU
811033

Poliéster reciclado obtenido de
plastico 100% rPET,
aproximadamente equivalente a 2,5
botellas recicladas post-consumo
Capa doble de punto

Corona baja

Con borde vuelto doble

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
6505009090
144

24

24
13

50x40x 39

76
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Area maxima de impresion ** -

COLORES DISPONIBLES

Biscuit Black Olive Green Light Grey Oxford Navy
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